

اخبار

ویژه برنامه های هفته دیابت در شمال

تهران بر گزار می شود

ویژه برنامه های هفته دیابت توسط خانه های سلامت محلات ۲۷ گانه شمال تهران و با محوریت اطلاع رسانی و افزایش سطح آگاهی شهروندان در حال برگزاری است

به گزارش امتیاز؛ مجتبی توسلی معاون اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت :ویژه برنامه های هفته دیابت از ۱۸ الی ۲۴ آبان ماه با اولویت پیشگیری، تقویت نقش کانون دیابت منطقه و جلب مشارکت اجتماعی شهروندان وسازمانهای مردم نهاد فعال در حوزه دیابت در سطح منطقه در حال برگزاری است. وی افزود:امروزه شايع ترين عامل معلوليت ها در کشور نظرنرانیایی، قطع عضو، از بین رفتن کلیه ها و ... ناشی از عوارض بیماری دیابت است؛ بنابراین اطلاع رسانی همگانی در زمینه اهمیت بیماری دیابت همزمان با هفته ملی دیابت انجام خواهد شد توسلی با اشاره به فعالیت حوزه سلامت شهرداری در سال های اخیر تصریح کرد:کانون های پیشگیری از دیابت با هدف ارتقای سطح سلامت و کیفیت زندگی متزایان به دیابت و نیز افزایش آگاهی و حساس سازی شهروندان به این بیماری در سراهای محلات تشکیل شده است.
توسلی افزود: در هفته دیابت اداره سلامت این منطقه برنامه غربالگری قندخون و فشار خون ، مشاوره تغذیه در پایانه تاسیسرای ارم روز چهارشنبه ۸ الی، صبح، برگزاری تور گردشگری از باغ موزه ملکی، همایش «از خانواده ی خود در مقابل دیابت محافظت کنیم» روز سه شنبه ۲۱آبان، برپایی میز خدمت دردوشنبه های ورزشی در پارک لادن اراج و سرای محله جماران و تقدیروتشکر از دبیران کانون پیشگیری از دیابت محلات منطقه را بر گزار می کند.

با همراهی شهردار تهران، مسئولان و مدیران ارشد شهری؛

دانش آموزان منطقه ۱۰ آرای خود را به صندوق انداختند

در آیین بیست و یکمین دوره انتخابات شهردار مدرسه، دانش آموزان دبیرستان دخترانه شاهد هاجر با همراهی شهردار تهران، مسئولان و مدیران ارشد شهری شهردار مدرسه خود را انتخاب کردند.

به گزارش امتیاز، حسین بحیرائی شهردار منطقه ۱۰ با اشاره به پیشینه این طرح به افرادی که به عنوان کاندید در طرح شرکت کرده اند گفت: در این طرح، شهرداران مدرسه بر اساس ساختار تعریف شده مسئولیت فعالیت اجرایی در شهر را ندارند و در اصل باید بتوانند به عنوان واسط و رابط بین آموزش و ورزش، مدیریت شهری و عموم شهروندان در فرهنگ سازی برای اداره بهتر شهر و مشارکت موثر و فعال شهروندان نقش شایسته و بایسته ای ایفا کنند و از آن ها خواست تا با تعامل با تمامی حوزه ها به خصوص معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه و ایجاد رابطه موثر بین مدیریت شهری و عموم شهروندان، گام های موثری برای جلب مشارکت فعال شهروندان و فرهنگ سازی در زمینه های مختلف بردارند. وی در ادامه ضمن تبیین و تشریح سیاست ها و راهبردهای مدیریت شهری از کاندیداهای خواست با نگاه فرهنگی وارد عرصه فعالیت شوند و رابط موثری بین مدیریت شهری و عموم شهروندان باشند تا بتوانند مشارکت فعال و تاثیرگذار شهروندان را جلب نمایند تا در آینده ای نزدیک شاهد شهری تمیز و عاری از هر گونه مشکل باشیم.

جذب مشارکت شهروندان در تفکیک پسماند خشک با آموزش شهروندی

شهردار منطقه شش با بیان اینکه باید به دنبال شیوه های نوین جذب مشارکت شهروندان برای تفکیک پسماند خشک باشیم، گفت: فرهنگ سازی و آموزش شهروندی می تواند زبانه را به عنوان طلای کیفی در میان شهروندان ارزشمند کند.

به گزارش امتیاز، توجرح فرهادی گفت: سرانه تولید زباله در شهر تهران بالاتر از استانداردهای جهانی است که سبب می شود منابع هدر رود. او با بیان اینکه غذاهای مصرفی و نوشیدنی ها به هیچ وجه نباید وارد سطل زباله شود گفت: استفاده اصولی و به اندازه سبب کاهش تولید زباله می شود. شهردار منطقه شش همچنین به اهمیت کاهش پلاستیک های مصرفی اشاره کرد و گفت: تجزیه این پلاستیک ها هزینه های بالایی را به همراه دارد و کافتیست شهروندان کیسه های پارچه ای برای خرید و امورات خود به همراه داشته باشند. فرهادی همچنین از مصرف بیش از حد ظروف پلاستیکی نیز انتقاد کرده و گفت: باید به سنت نیک گذشتگان خود برگشته و جز در موارد مورد نیاز از ظروف پلاستیکی استفاده نکنیم.

به مناسبت هفته وحدت بر گزار می شود:
اجرای ۱۶ نمایش در محوطه باز تئاتر شهر از امروز

به مناسبت هفته وحدت، ۱۶ برنامه های نمایشی از روز سه شنبه ۲۱آبان با مشارکت اداره کل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برق نمایشی نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و شهرداری منطقه ۱۱ در پهنه فرهنگ و هنر رودکی محوطه تئاتر شهر به اجرا در می آید.

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ با بیان این که پیش از این تقاهم نامه ای با اداره کل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای اجرای برنامه های مناسبی در پهنه رودکی منعقد شده است؛ گفت: در همین راستا و به مناسبت فرا رسیدن هفته وحدت ، اجرای ویژه برنامه های نمایشی درمحوطه تئاتر شهر از روز سه شنبه ۲۱آبان آغاز شده است.
رشیدی در خصوص برنامه های نمایشی افزود: این نمایش ها از روز سه شنبه ۲۱ آبان آغاز می شود؛ گفت: تا روز جمعه ۲۴ آبان ادامه خواهد یافت و علاقمندان می توانند با حضور در بوستان دانشجو و محوطه باز تئاتر شهر آن ها را تماشا کنند.

شهردار تهران ضمن اعلام انتشار لیست بدهی‌های شهرداری اعلام کرد که بودجه سال ۱۳۹۹ مطابق با برنامه سوم توسعه تدوین خواهد شد.

پیروز حناچی در حاشیه سه‌شنبه بدون خودروی دیگر با حضور در جمع خبرنگاران در مورد وضعیت هوای پایتخت با بیان این‌که شاخص آلودگی هوا در حال حاضر بر روی عدد ۱۲۰ است و در آستانه وضعیت هشدار قرار داریم، اظهار کرد: البته این شرایط فقط برای تهران نیست بلکه شهرهای اطراف وضعیت حادثری دارند.

شهردار تهران با بیان این‌که با موضوع اینورژن معمولاً در فصل زمستان مواجه هستیم و اگر باد بیاید اوضاع بهتر می‌شود، گفت: با احتساب امروز باید اعلام کنم که ۹ روز است که وضعیت هوا در تهران ساکن است.

حناچی با بیان این‌که برخی از شهروندان اعلام کرده‌اند که برخلاف مصوبه کمیته اضطرار آلودگی هوا برخی خطوط اتوبوسرانی بلیت‌شان نیم‌پها نیست، اظهار کرد: تنها در برخی خطوط که دارای اتوبوس کمتری هستند و این اتوبوس‌ها نیز متعلق به بخش خصوصی است، به دلیل آن‌که یکشنبه شب به پارکینگ مراجعه نکردند نتوانستیم نسبت به بروزرسانی دستگاه‌های کارت‌خوان‌شان اقدام کنیم، اما بلافاصله این مشکل بعد از اعلام مردم حل شد.

شهردار تهران در مورد پدیده فرونشست زمین در تهران و هشدار سازمان نقشه‌برداری در مورد مناطق جنوبی تهران، ادامه داد: علت اصلی فرونشست، استفاده بی‌رویه از منابع زیرزمینی است که جهت‌گیری کلی ما این است که برداشت

امتیاز

حناچی خبر داد:

انتشار لیست بدهی‌های شهر داری



است که مقدمات آن در انتخابات شورایی‌ها فراهم شد.

شهردار تهران در ادامه در مورد اصلاح ساختار شهرداری و گلابه شورای شهر از روند کند این اصلاح گفت: یک بحث اساسی در مورد اصلاح ساختار وجود دارد، چرا که حدود ۱۶ هزار و ۳۰۰ پست در شهرداری داریم اما بیش از ۶۷ هزار نیروی انسانی در شهرداری موجود است و چالش اصلی، حجم بار نیروی انسانی است که این مساله را نیز در جلسه هم‌اندیشی دو روز گذشته با اعضای شورا مطرح کردیم.

حناچی در پاسخ به سوالی مبنی بر این‌که وى اعداد مختلفی در مورد بدهی شهرداری مطرح می‌شود و آیا قصد انتشار اسناد بدهی را دارید، اظهار کرد: این مهم در روزنامه‌ها منتشر نمی‌شود و منابع را کاهش داده و این کار را هم با جدیت دنبال می‌کنیم، اما دقت داشته باشید که مساله یازچرخانی آب نیز بسیار مهم است که برای این مساله نیازمند ایجاد تصفیه‌خانه‌های محلی هستیم که به عنوان برنامه‌های میان مدت و نه عاجل آن را دنبال می‌کنیم.

وى همچنین در مورد اولویت‌های بودجه سال ۱۳۹۹ با بیان این‌که تمام تلاش‌مان را انجام می‌دهیم تا بودجه مطابق با برنامه سوم توسعه تدوین شود، تصریح کرد: البته رویکرد جدیدمان که در شعار و سخنان‌مان نیز مورد تأکید قرار گرفته همچون پیاده‌محرى، توسعه مسیر دوچرخه و پیاده، توسعه قلمروى عمومى را نیز مدنظر قرار می‌دهیم و همچنین وارد شدن موضوع محلات در تصمیم‌گیری‌ها و تصمیم‌سازی‌ها نیز بسیار مهم

مشاور وزیر بهداشت:

روزانه ۴۰۰ ایرانی سктеه مغزی می کنند

زنجیره ای، پیوسته، مداوم و قابل جدا شدن از نظام سلامت و رفاه نیست.

وى با اشاره به اینکه توانبخشی باید در سطح اول خدمات قرار بگیرد و بیمارستان ها یونیت هایی برای این بیماران داشته باشند، تصریح کرد: در آمریکا سالانه ۸۰۰ هزار نفر به سكته مغزی دچار می شوند که ۲۰ درصد آنها می میرند و دوم سوم آنها به توانبخشی نیاز دارند.

جغتایی با بیان اینکه ۳۰ درصد کسانی که در ایران به سكته مغزی دچار می شوند، زیر ۵۰ سال هستند و میانگین سنی این عارضه در کشور ما ۵۰ سال است که کاهش سن سكته عاملی هشدار دهنده است، خاطرنشان کرد: اگر درمان در چهار ساعت اول وقوع سكته صورت بگیرد، ۳۰ درصد بیماران بهبود می یابند از این رو توانبخشی سكته مغزی جزء ضروریات است.

مشاور وزیر بهداشت با بیان اینکه وزارت بهداشت طی دو سه

تقدیر شهردار تهران از راننده تاکسی؛

امانت‌داری که ۷۰هزار یورو را به توریست‌ها برگرداند

روی آورده چند روز قبل کیف حاوی ۷۰ هزار دلار پول متعلق به دو توریست را به آنها باز گردانده بود.

حناچی با اعطای مدال امانت داری تاکسیرانی به این فرد از وی تقدیر کرده و همچنین در این مراسم اعلام شد علاوه بر هدیه نقدی این تاکسیران به همراه اعضای خانواده‌اش به سفر زیارتی مشهد مشرف خواهد شد.

شهردار تهران پیش از مصاحبه با خبرنگاران در پاسخ به این موضوع که امروز هوا آلوده است و بهتر نبود شما از سایر وسایل حمل و نقل عمومی استفاده می‌کردید گفت: روز دراز است و تا آخر شب فرصت استفاده از سایر وسایل حمل و نقل عمومی فراهم خواهد شد.
در این مراسم مجتبی یزدانی، پورسید آقایی، توجرح فرهادی، قنادان، شینا انصاری، صدرالدین علیپور و جمع دیگری از مدیران حضور داشتند.

رکاب زنی امروز حناچی ۲ تفاوت عمده با سایر روزها و هفته ها داشت اول اینکه امروز یکی از روزهای آلوده هوای شهر تهران بود و دیگری اینکه حناچی به تاکسی‌رانها مسیرش را رکاب زد.
وی پس از طی این مسیر و رسیدن به انتهای بلوار کشاورز در محلی که از پیش تعیین شده ایستاد و دیداری با تاکسی‌ران امانت دار داشت. این تاکسیران که به گفته خودش معلم بازنشسته بوده است و بعدها به شغل راننده تاکسی

بازگردانده بود تقدیر کرد.

پیروز حناچی شهردار تهران مانده هفته های گذشته که در روز سه شنبه از وسیله حمل و نقل عمومی استفاده می‌کند از میدان توحید تا میدان ولیعصر ر رکاب زد.

رکاب زنی امروز حناچی ۲ تفاوت عمده با سایر روزها و هفته ها داشت اول اینکه امروز یکی از روزهای آلوده هوای شهر تهران بود و دیگری اینکه حناچی به تاکسی‌رانها مسیرش را رکاب زد.

وی پس از طی این مسیر و رسیدن به انتهای بلوار کشاورز در محلی که از پیش تعیین شده ایستاد و دیداری با تاکسی‌ران امانت دار داشت. این تاکسیران که به گفته خودش معلم بازنشسته بوده است و بعدها به شغل راننده تاکسی

بازگردانده بود تقدیر کرد.

شهردار تهران پیش از مصاحبه با خبرنگاران در پاسخ به این موضوع که امروز هوا آلوده است و بهتر نبود شما از سایر وسایل حمل و نقل عمومی استفاده می‌کردید گفت: روز دراز است و تا آخر شب فرصت استفاده از سایر وسایل حمل و نقل عمومی فراهم خواهد شد.
در این مراسم مجتبی یزدانی، پورسید آقایی، توجرح فرهادی، قنادان، شینا انصاری، صدرالدین علیپور و جمع دیگری از مدیران حضور داشتند.

روزنامه‌صبح ایران

اما منتشر می‌کنیم.

وی در مورد تاثیر طرح‌های موقتی کاهش آلودگی هوا، ادامه داد: در مساله‌ی آلودگی هوا شهرداری صرفا تصمیم‌گیرنده نیست و شورایی در استانداری است که همه نقطه‌نظرات‌شان را بیان کرده و تصمیم‌شان براساس یک خرد جمعی است . تا مرز تعطیلی هم جا داریم و امید است که به آنجا ختم نشود، اما امسال در کنار اعمال محدودیت اقدامات مثبتی نیز برداشته شده است که از آن حمایت می‌کنیم، اما دقت داشته باشید که در مساله آلودگی هوا هیچ راهی جز همکاری مردم و شهروندان راهگشا نیست و مردم باید بدانند اگر شاخص‌ها از حد مجاز عبور کرد خودروی تک سرتشین برای این شهر به مانند سم می‌ماند.

شهردار تهران در مورد نوسازی حمل و نقل عمومی با بیان این‌که این مهم را به طور جد دنبال می‌کنیم، اظهار کرد: تامین اعتبار حدود ۶۰۰ واگن انجام شده و موضوع تامین اتوبوس را نیز در کمیسیون زیربنایی دولت مطرح شده است و قرار است بررسی شود.

حناچی در مورد برگزاری نمایشگاه پرمخاطب در داخل شهر تهران با بیان این‌که این روزها نمایشگاه پرمخاطب نداریم، گفت: با این حال این موضوع در شورای ترافیک بحث و مقرر شده است که لیست نمایشگاه‌ها تا پایان اسفندماه را بدهند تا در شورای ترافیک تمهیدات لازم را اتخاذ کنیم تا اگر نمایشگاهی پرمخاطب بود، از ظرفیت شهر آفتاب نیز استفاده کنیم.

وی ادامه داد: این موضوعات در شورای ترافیک مطرح شده و باید به جای تصمیمات سلیقه‌ای به سمت تصمیمات قانونی برویم.

اجتماعی

شماره ۲۸۴۶

خبر کوتاه

در آستانه فصل سرما؛

ایمنی نقاط بی دفاع شمال شرق تهران افزایش می یابد

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار از بهبود سیستم روشنایی پل های سواره رو، عابر و بوستان های منطقه خبر داد و گفت: ایمنی نقاط بی دفاع شمال شرق تهران با بهبود سیستم های روشنایی افزایش می یابد.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» با اعلام این خبر و با بیان اینکه افزایش ایمنی نقاط بی دفاع شهری، بستر برزهرکاری را در معابر شهری کاهش خواهد داد؛ گفت: در آستانه آغاز فصل سرما و کوتاه شدن ساعات روز و به منظور رفاه و امنیت هرچه بیشتر شهروندان، روشنایی زیرگذر پل های سواره رو، پل های عابر و بوستان های منطقه چهار در دستور کار قرار گرفته و اجرایی شد.

وی افزود: از این رو ۱۵ پل سواره رو در محورهای اصلی و بزرگراه ها و بوستان های سطح منطقه از جمله بوستان الغدیر، پلیس ساحل، تولد، یاس فاطمی، صدف و ... بازدید و رفع عیب شد.

فرخی تعمیر و بهسازی پل های عابر مکانیزه را از دیگر اقدامات سال جاری عنوان کرد و گفت: با توجه به برودت هوا و تاثیر آن در عملکرد مناسب پل های عابر مکانیزه، رفع عیب و مشکلات پل های مکانیزه در دستور کار قرار گرفت.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه در پایان تأکید کرد: حذف زوایید فیزیکی و ایمن سازی پیاده رواه از دیگر اقدامات پیش بینی شده در چهار ماهه پایانی سال جاری است.

پل عابر پیاده مکانیزه بزرگراه شهید تندگویان فردا افتتاح می شود

مراسم افتتاحیه پل عابر پیاده مکانیزه بزرگراه شهید تندگویان در منطقه ۱۹ همزمان با هفته وحدت برگزار می شود.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه با بیان این خبر گفت: با احداث این پل مکانیزه ضمن ایجاد ارتباط میان دو محله خانی آباد نو شمالی و جنوبی، تردد شهروندان بویژه خودروگان و افراد کم توان از عرض بزرگراه با سهولت و امنیت بیشتری صورت می گیرد. وی با اشاره به اجرای این پروژه در پاسخ به مطالبات ۱۲ ساله شهروندان یادآور شد: عملیات احداث پل مکانیزه در بزرگراه شهید تندگویان با همکاری سازمان زیباسازی از اواخر سال گذشته شروع شده و بعد از رفع معارض سیم های برق، به اتمام ورمحله بهره برداری رسیده است.

به گفته توکلی به منظور عملیاتی شدن این طرح ۴ پایه چراغ ،برق بتنی رفع معارض و تیرهای بلندتر برای استقرار پل مکانیزه و حفظ فاصله کابل های فشار قوی با پل، جایگزین و هزینه های اداره برق از سوی شهرداری منطقه ۱۹ تأمین شد. در مرحله بعدی نیز پروژه نورپردازی این پل برای سهولت رفت و آمد در ساعات تاریکی اجرا خواهد شد.

براساس این گزارش پل عابر پیاده مکانیزه بزرگراه تندگویان به طول ۴۷ و ارتفاع ۵/۵ متر صبح روز چهارشنبه ۲۲ آبان با حضور جمعی از مسئولین شهری و شهرداری برگزار می شود.

همزمان با هفته وحدت انجام می شود:
حرکت ۲ کاروان مهربانی در محله های منطقه ۱۵

۲ کاروان مهربانی همزمان با برپایی جشن های بزرگ وحدت در محله های منطقه ۱۵ حرکت می کند.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا محمدی شهردار منطقه ضمن تبریک فرارسیدن هفته وحدت و سالروز ولادت نبی مکرم اسلام (ص) و امام جعفر صادق (ع) گفت: دو کاروان مهربانی با عنوان «رژه نمادین» متشکل از فرهیختگان و هنرمندان منطقه فردا همزمان با برپایی دو جشن بزرگ در محله اتابک و رضویه با اهدای شاخه گل و کارت پستال حاوی پیام وحدت به شهروندان این روز خجسته را به آنان تبریک می گویند.

وی ادامه داد: کاروان نخست در حاشیه جشن بزرگی که از ساعت ۱۰ در بوستان کوhsار محله رضویه برگزار می شود، حرکت خواهد کرد و کاروان دوم نیز ساعت ۱۳ از مقابل سرای محله اتابک تا محل برگزاری جشن در مجتمع شهیدان جعفرنژاد در انتهای خیابان ذوالفقاری حرکت می کند.

محمدی در ادامه به تشریح ویژه برنامه‌های متنوع این هفته اشاره کرد و افزود: برپایی جشن بزرگ میلاد رسول اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع) در نواحی ۷ گانه، اجرای برنامه «پیام آور مهر» با برپایی سکوی پرده خوانی در مدح پیامبر مهربانی ها و امام جعفر صادق (ع) و برگزاری مسابقه کتابخوانی با موضوع وحدت و برادری و اهدای جوایز به نفرات برگزیده از جمله این برنامه ها است. شهردار منطقه با اشاره به اینکه از برنامه و جشن های مردمی میلاد پیامبر عظیم الشان اسلام و امام جعفر صادق (ع) حمایت می شود، گفت: نمایشگاه کتاب با موضوع کتاب وحدت و فروش کتاب با تخفیف ویژه به شهروندان نیز در محله ها و مساجد منتخب برپا است. وی گفت: هفته وحدت فرصت مناسبی است که می تواند امت اسلامی را حول محور ولادت و ولایت پیامبر گرامی اسلام جمع کرده و به همگرایی و همسویی آنان کمک کند. محمدی در پایان به تشریح اقدامات اداره زیباسازی در آذین بندی معابر، میادین و ساختمانهای اداری شهرداری پرداخت و گفت: میادین بسیج، شیرازی، شاهد، مامن الجیج(ع)، امام رضاع)، پل بسیج، خیابان خواران، اطراف و داخل پایانه خواران با ۵ هزار متر مربع پرچی، هزار و ۵۰۰ متر ریسه نوری و نصب پرچمی، پرتابلی با محوریت احداث و بیانات پیامبر اکرم(ص) آذین بندی شد.

معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران مطرح کرد:

وجود دوربین‌های فاقد کد جریمه در تهران

ترافیک شهرداری تهران در پاسخ به صحبت‌های سردار رحیمی گفت: البته که ما از ورود قوه قضائیه استقبال می‌کنیم، بخشی از آلودگی هوای تهران به دلیل نداشتن کد جریمه برخی دوربین‌هاست.

معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران ادامه داد: در یک سال گذشته پلیس راهور، کدهای جریمه را برای برخی از دوربین‌ها تعریف نکرده‌اند، در نتیجه خودروهای فاقد معاینه فنی در تهران به راحتی تردد و آلودگی تولید می‌کنند.

وی با بیان اینکه ما یک سال است به دنبال تعامل و رفع این مشکلات هستیم، گفت: حال که خود پلیس خواستار ورود قوه قضائیه شده است، ما مشکلی نداریم. پورسیدآقایی اضافه کرد: دوربین‌های رنگ تهران و برخی دوربین‌های محدوده خروجی طرح کاهش آلودگی هوا هنوز توسط راهور کد جریمه ندارند.

محسن پورسیدآقایی معاون حمل و نقل

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر خبر داد

کشف ۵۳۰ تن موادمخدر در کشور از ابتدای سال



هماهنگی کامل با پلیس مبارزه با مواد مخدر فعالیت می‌کند. وی از اجرای طرح‌های ویژه برای پاکسازی اطراف مدارس، داخل پارک‌ها و دیگر اماکن تجمعی از معتادان و خرده فروشان مواد مخدر خبر داد و گفت: این طرح‌ها در حال انجام است و شدت آن نیز بیشتر شده است.

سردار زاهدیان در بخش دیگری از سخنان خود در مورد

وی ادامه داد: در همین راستا نیز با همکاری مقام قضایی ۲۰۰ حکم قضایی برای ورود به ۲۰۰ محققیه‌گاه خرده فروشان مواد مخدر صادر شده و ماموران پلیس طی سه روز گذشته با حضور در این اماکن ۲۷۰ نفر از خرده فروشان حرفه‌ای مواد مخدر را شناسایی و دستگیر کردند.

به گفته فرمانده انتظامی تهران بزرگ، از این ۲۷۰ خرده فروش دستگیر شده بالغ بر ۳۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و ضبط شده است. وی با بیان اینکه در اجرای این طرح ۹۰۰ معتاد متجاهر نیز جمع‌آوری شدند گفت: بعد از اجرای طرح

وی ادامه داد: در همین راستا نیز با همکاری مقام قضایی ۲۰۰ حکم قضایی برای ورود به ۲۰۰ محققیه‌گاه خرده فروشان مواد مخدر به بالغ بر ۳۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و ضبط شده است. وی با بیان اینکه در اجرای این طرح ۹۰۰ معتاد متجاهر نیز جمع‌آوری شدند گفت: بعد از اجرای طرح

وی ادامه داد: در همین راستا نیز با همکاری مقام قضایی ۲۰۰ حکم قضایی برای ورود به ۲۰۰ محققیه‌گاه خرده فروشان مواد مخدر به بالغ بر ۳۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و ضبط شده است.

ویژه پلیس در مناطقی نظیر شوش و هرندی برخی از خرده فروشان مواد مخدر به خانه‌ها و نقاط دیگری کوچ کردند و به تبع آن معتادان متجاهر نیز دیگر است در نقاط دیگری فعال شوند که ما دست از سر اینها بر نمی‌داریم و طبق قولی که به مردم داده‌ایم با آنان برخورد خواهیم کرد.

سردار رحیمی با بیان اینکه ۱۵ خانه در اجرای طرح ظرف ۲ در آستانه پلمب هستند، گفت: در اجرای این طرح ۱۱ دستگاه خودروی سواری توقیف شدند و ۱۵۵ فقره انواع آلات و ادوات مصرف و توزیع مواد مخدر کشف و ضبط شد.